а.п.  1.15.1

Ветковский районный исполнительный комитет

ЗАЯВЛЕНИЕ

гр._______________________________________

адрес места жительства (пребывания): _________________________________________

идентификационный номер (при его наличии) – в случае подачи заявления заинтересованного лица нарочным (курьером) или посредством почтовой связи____________________________________

контактный телефон_______________________

Прошу выдать согласование на установку на крышах и фасадах многоквартирных жилых домов индивидуальных антенн и иных конструкций, ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                                   (антенна, кондиционер, иная конструкция)
на крыше (фасаде) жилого дома по адресу:_____________________________________

__________________________________________________________________________

К заявлению прилагаются следующие документы:

__________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

О результатах рассмотрения настоящего заявления прошу уведомить меня:

- СМС тел. + 375___________________________________________________________

- Почтой. Адрес: ___________________________________________________________

«___»____________20___ г.            ____________________          _________________

                                                                                  (подпись)                                         (Ф.И.О.)

	а.п.  1.15.1
	Ветковский районный исполнительный комитет

	ЗАЯВЛЕНИЕ
	гр._Ивановой Анны Петровны______________

______________________________________

	зарегистрированного (ой) по адресу:

	г. Ветка, ул. Ленина, 2______________________

идентификационный номер (при его наличии) – в

	случае подачи заявления заинтересованного лица

	нарочным (курьером) или посредством почтовой

	связи___2081085Н002РВ3____________________

	контактный телефон 8 029 300 00 00___________

В соответствии с Положением об условиях и порядке установки на крышах и фасадах многоквартирных жилых домов индивидуальных антенн и иных конструкций, прошу согласовать установку ________антена______________________

                                                                                     (антенна, кондиционер, иная конструкция)
на крыше (фасаде) жилого дома по адресу: г.Ветка, ул.Октябрьская, д.2___________
в параметрах  прилагаемого плана-схемы (фотофиксации).

К заявлению прилагаются следующие документы:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	«___»____________20__г.

(подпись)

(Ф.И.О.)